
Nu är det dags!

Äntligen  är  det  Din  tur  att  få  åka  på  ett  alldeles  underbart  sommarläger  i  de 
Värmländska skogarna vid Klarälvens strand. På lägerområdet Ransberg reser vi våra 
tält, lagar god mat och har skoj tillsammans under en underbar somrig augustivecka. 
Här  får  du  chansen  att  träffa  scouter  från  alla  Sveriges  fem scoutförbund  –  och 
troligtvis även en del utländska gäster. Mer om lägrets program och om Ransberg 
kan du läsa på Zenits hemsida: http://zenit2010.se/zenit/index.php/home .  Vi som 
reser till  lägret och bor tillsammans där kommer från två kårer,  Drottningstadens 
scoutkår  av  Svenska  scoutförbundet  och  Tornugglans  scoutkår  av  KFUK-M:s 
scoutförbund. Till och från lägret reser vi troligtvis med buss. I dagsläget är det inte 
klart i vilken regi vi kommer att resa och därför kan vi inte med säkerhet säga vad 
resan kommer att kosta eller var och när vi blir upplockade respektive lämnade av 
bussen.  Denna information samt information om packdag för materialet kommer i 
ett andra utskick. 

Lägret kostar 1300 kronor exklusive resa. Denna låga lägeravgift bygger på att vi 
anmäler  oss  i  god  tid  –  alltså  SENAST  28/1.  Efter  detta  datum  stiger  avgiften 
dramatiskt!

Sista anmälningsdag till din ledare är 2008-01-25. Utöver anmälan till ledare skall du 
anmäla dig enligt anvisningar på https://nsf.clubonweb.com/Book/default.aspx?13771 
. Glöm inte att du är en del av laget ”DT” – alltså inte Semper Rover, Semper eller 
Roverlaget Tornugglan. Detta för att vi ska vara säkra på att få dela by och därav 
kunna nyttja samma material. Lägeravgiften ska betalas in på bankgironummer 405-
1041 tillhörande  Nykterhetsrörelsens  scoutförbund.  Märk  din  inbetalning  med ditt 
namn och ”Zenit”.  Glöm inte att  märka inbetalningen med ditt  namn och lägrets 
namn. Busskostnaden tvingas vi behandla separat då vi inte gjort klart med någon 
researrangör än. 

Kontaktpersoner:

Tornugglans scoutkår:
 Andreas Rubenson, 0702-615961, Denasir$yahoo.com

Drottningstadens scoutkår: 
Pontus Nordin, 046-123074, pontusnordin81$hotmail.com

(sax)-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

o Ja, äntligen får jag anmäla mig!
o Ja, okej, men bara för att Pontus blir så ledsen annars!
o Nej, och varför lämnar jag in en lapp om jag ändå in tänker komma?
o Nej, ledarstaben luktar för illa!

Eventuella allergier och annat som kan vara bra för ledarna att veta:

https://nsf.clubonweb.com/Book/default.aspx?13771


Snabbfakta om Zenit 

Vad : Utmanar- och Roverscoutläger

När : 18:e-25:e Juli 2010

Var : På Ransberg utanför Munkfors i Värmland

Vem : För deltagare mellan 15-26 år oavsett förbund! (äldre – ledare)

Hur många : Max 1800 deltagare

Vad Händer på Zenit? 
 

En programdag på Zenit ser ut på följande sett:

Förmiddagarna fylls med aktiviteter av diverse slag. Allt från kundvagnsrace till 
primitiv matlagning via fortbygge, flottfärd och Ultimate Frisbee! Boka in dig vid vår 
fantastiska program-Ek och följ stundens ingivelse! 
Efter att ha ätit en fantastisk lunch ni tillsammans lagat och inhandlat i vår alldeles 
egna mataffär med gott om alternativ, så är vi redo för nästa del av dagen! Ni väljer 
och handlar både lunch och middag i Zenits matbutik för den Zenit-valör ni får vid in-
checkningen den 18:e Juli. Maten är alltså inkluderad i lägeravgiften.  
Under eftermiddagarna står spontaniteten i fokus! Lägrets ängar fylls då med 
spontanaktiviteter som det bara är att hoppa på. Det finns också möjlighet för dig 
som deltagare att anordna en egen aktivitet för andra lägerdeltagare. Det kommer 
bl.a. bjudas på brädspelstält, Survival Track Challenge, yoga, skrotkonst och kanske 
bestämmer du dig för att sy din egen lägertröja? 
Innan kvällen tar vid så finns det gott om plats för både Middag och bad. 
Framåt kvällen öppnar caféernas program med allt vad det innebär. Liveband, 
temakvällar med god fika, lustiga quiz, trevliga möten, kaffe och massa mer. 
Kvällarna bjuder också på bio, Skogsrave och en och annan fet show!  
Nätterna kan man antingen sova på och vila upp sig inför morgondagens äventyr, 
eller så kan du hänga med på actionfyllda nattaktiviteter! En sak kan man i alla fall 
vara säker på, se till att sova eller att ha sovit ordenligt! 
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